



W. BIEGAŃSKIEGO · W. CZĘSTOCHOWIE

EX · LIBRIS · M · B · P · IM · DR ·



BIBLIOTEKA PUBLICZNA im. W. Biegańskiego w CZĘSTOCHOWIE

PRAWA REPRODUKCJI ZASTRZEŻONE

COPYRIGHT RESERVED

SPORT - SPORT - SPORT

Zaraza sosnowiecka przeniknęła na nasz teren

Gorszące burdy w Pławnie

Podczas niedzielnego meczu Czarni Radomsko - Warta rozegrały się w pobliskim Pławnie...

W JEDNEJ RUNDZIE

MISTRZOSTWA LEKKOATLETYCZNE mężczyzn 6000 metrów...

REFLEKTOREM W ŻYCIU

Ja mam czas, ja poczekam...

Właściciel to nie ja, a mój mój czas. Powinno z Herbu, który...

Niestety jednak dwa...

Im przecież nie było płno. Na szczęście żaden z nich nie jeździ motocyklem...

Im przecież nie było płno.

Na szczęście żaden z nich nie jeździ motocyklem i nie robił się. Oni mogą poczekać...

dział też u siedzącego szereg ran głowy, okłynie połuczenie, a w związku z tym całkowicie niezdolność do pracy na przeciąg 10 dni.

Z uroczystości jubileuszowych Okręgowego Towarzystwa Rzemieślniczego

W czterdziestolecie jego istnienia

W niedziele odbyły się uroczystości czterdziestolecia istnienia Okręgowego Towarzystwa Rzemieślniczego w naszym mieście.

Następnie w sali kina „Wolność” odbyło się jubileuszowe zebranie, które zajął prezes T.W. Piotr Dębski...

Przykład działa cuda Piłkarze na Odbudowę Warszawy

Zdopinguwany przykładem Zw. Prac. Samorządu Terytorialnego i Użytk. Publicznej nasz Okręg Piłkarski postanowił...

W niedzielę odbyły się uroczystości czterdziestolecia istnienia Okręgowego Towarzystwa Rzemieślniczego...

Osemka CKSu bez konkurencji Legion pnie się ku górze

Dożki zwycięstwa nad Partyzantem Kieleckim CKS ukończył jeszcze bardziej swoje pozycje

Wyznaczone zostały następujące mecze na godz. 11-tą Skra - Stradom na boisku Stradomia, Raków - Victoria na boisku

Kto na partnera?

Zarząd MKS Legion wyraził gotowość rozegrania przez drugą piłkarską tego klubu meczu z którego całkowity dochód przeznaczony byłby na rzecz ponuryc sierotom w Olsztynie.

Przewodniczący Komitetu Jubileuszowego E. Brihan przed...

Przewodniczący Komitetu Jubileuszowego E. Brihan przed...

Autobusy zadmłają miasto

Każdy kto przechodzi Alejami N. M. P. jest narazony na zakopanie przez auta „komunikacji, które co pewien czas wyspuzcza...

CO I GDZIE?

Radio Repertuar TEATRY WIELKI - Chory z urojenia godz. 19.30

Radio Repertuar

Teatr Wielki - Chory z urojenia godz. 19.30 KAMERALNY - Trasa. KINA BALTYK - Admiral Nachimow

Z powodu śmierci Tadeusza JANKOWSKIEGO syna Prezesa Stowarzyszenia Kupców Polskich w Częstochowie...

Stanisław SZYMA Drukarz opatrzony św. Sakramentami, po krótkich lekciach cierpieniach zasnął w Panu...

Tadeusza JANKOWSKIEGO Zarząd Związku Przemysłu Gastronomicznego w Częstochowie

Tadeusza JANKOWSKIEGO TADEUSZ PAUL Wolne Posady Sprzedaż

Tadeusza Jankowskiego Zarząd Okręgowego TWA Rzemieślniczego

KUPNO RÓŻNE PRZYJMĘ wspólnika do n/w z prowadzonego interesu lokal w sądowniczym brzożu pobożna...

